СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 07»   декабря    2018г. № 172
                  с. Дракино
О признании утратившим силу решение
Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 29.04.2016 № 47

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с Законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.04.2016 № 47 «Положение о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Дракинском сельском поселении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                             О.И.Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                    Е.Н.Атаманова